INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE SÃO PAULO
Comissão Eleitoral Conselhos IPREM

Rua Libero Badaró, 190, 12º andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01008-000
Telefone:

Processo SEI  nº 6310.2024/0000844-1

ATA Nº 12/2024 - SESSÃO DE APURAÇÃO DA ELEIÇÃO

Aos vinte e sete dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e quatro, às 15 horas, no 2º
andar do Edifício Othon – sede da Secretaria Municipal da Fazenda, ocorreu a Sessão de
Apuração da Eleição dos Conselhos Deliberativo e Fiscal – IPREM, sob a presidência da
senhora Carla Marina Inoue, indicada pelo Sindicato dos Professores e Funcionários Municipais
de São Paulo – APROFEM.

Exibidas as telas com a apuração dos respectivos votos e totalização das áreas Educação,
Saúde, Aposentados e Demais Órgãos.

Esclarecido que duas candidatas desistiram do pleito: MARIA NEIDE DE SOUZA BARBOSA
e RITA DE CÁSSIA POCAI.

Esclarecido que a publicação do resultado se dará na data de 28/11/2024.

Esclarecido que a publicação considerará o preenchimento de todos os requisitos, inclusive
a entrega dos documentos exigidos no prazo devido.

Natália Augusto
Analista de Políticas Públicas e Gestão Governamental
Em 27/11/2024, às 19:24.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 115094357 e o código CRC EF8D3A40.

Referência: Processo nº 6310.2024/0000844-1 SEI nº 115094357

Atos do Executivo nº 1216736
Disponibilização: 28/11/2024
Publicação: 28/11/2024

Ata de Reunião da Apuração da Eleição (115094357)         SEI 6310.2024/0000844-1 / pg. 1

	Ata de Reunião da Apuração da Eleição (115094357)